این پرچم و صف انقلابی، تنها ضامن پیروزی مبارزات برحق شما است. این صف و این پرچم رادیکال و آزادیخواهانه و برابری طلبانه را باید تقویت کرد.

زنده باد اراده انقلابی شما کارگران و مردم آزادیخواه
کردستان عراق

نشست هفتم شورای کادرهای تشکیلات کردستان حزب حکمتیت
فروردین ۱۳۹۰ - آوریل ۲۰۱۱

نشست هفتم شورای کادرهای تشکیلات کردستان حزب حکمتیت بر گزار گردید.

روزهای بیستم و بیست و یکم فروردین ۱۳۹۰ برابر با نهم و دهم آوریل ۲۰۱۱، نشست شورای کادرهای تشکیلات کردستان حزب حکمتیت با شرکت اکثریت کادرهای تشکیلات کردستان و اعضای هیئت دبیران حزب برگزار گردید.

نشست شورای کادرها، ابتدا با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت بیاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم کار خود را آغاز کرد.

- ۱- رحمت فاتحی ۲- ملکه عزتی ۳- مظفر محمدی ۴- ابراهیم باتمانی ۵- سالار کرداری ۶- آزاد زمانی ۷- اسمعیل ویسی.
- نشست شورای کادرها بعد از دو روز کار فشرده و مؤثر در میان شور و شوق حاضرین به پایان رسید.

کمیته کردستان حزب کمونیست

کارگری - حکمتیست

۲۲ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۱ آوریل ۲۰۱۱

برای این حرف هم قطعاً در جامعه ایران فشار روی کمونیستها به وجود آمد. چون مهم نبود که آن کمونیسم چقدر دروغین بود. و البته آن کمونیسم دروغین بود و عاقبت اش همین شد که دیدیم،

اما در ابعاد اجتماعی و میلیونی کسی این تفکیکها را قائل نمی‌شد. آنوقت فشار همان خرافه خمینی بر ما کمونیستها تحمیل میشد.